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ニューエクセルラインシリーズコンベヤベルト標準サイズ仕様一覧表
Ⅱ. レディメイド品
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100 
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200 
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 5.6 

  7.9 

 8.0 

 10.3 

 11.2 

 11.6 

 12.5 

 13.8 

 13.9 

 15.2 

 16.5 

 18.7 

18.8 

 13.8 

 14.3 

 14.4 

 18.1 

 23.0 

 23.1 

 9.8 

 10.7 

 13.7 

 14.6 

 7.9 

  10.5 

 10.6 

 7.9 

 8.4 

 7.0 

 10.3 

 7.1 

 8.1

 4.3 

  6.1 

 6.2 

 8.1 

 8.7 

 9.0 

 9.6 

 11.4 

 11.5 

 12.3 

 13.4 

 15.2 

15.3 

 11.4 

 12.0 

 12.1 

 14.8 

 18.9 

 19.0 

 8.1 

 8.7 

 11.5 

 12.1 

 5.1 

  7.0 

 7.1 

 5.7 

 4.2 

 5.7 

 8.4 

 5.8 

 6.6

■帆布材質：TFはポリエステル帆布。NFはナイロン帆布。 
■総厚：CX、RBは表面凹凸ふくまず。RAは溝の中心まで。 
■最大1巻長さ：NX125/300幅・NX250/400幅・FX250/400幅は125M。NXH315/500幅は250M。 
■これ以外のサイズ、仕様についてはオーダーメイドベルトで製造いたします。ご相談下さい。 

最大1巻長さ 
（約m） 

重量 
（約kg/m2） 

総厚 
（約mm） 140012001050900800750700600500450400350300

ベ　ル　ト　幅　（mm） 参　考　値 

タイプ 

普
　
　
　
　
　
通 

特
　
　
　
　
殊 

用　途 名　称 呼　称 

仕　　様 

ゴム質 
表面形状 

帆布 
材質 

ベルト強力 
（N/mm） プライ数 

カバーゴム厚 
上ゴム×下ゴム（mm） 

耐
摩
耗
用 

耐
カ
ッ
ト
用 

耐
衝
撃 

付
着
防
止
用 

超
耐
摩
耗 

傾
斜
用 

耐
熱
用 

耐
油
用 

 
 
 
 
 
 
 
ニューエクセル 

 
 
 
 
 
 
 
 
ロックエクセル 
　ハイパー 
 
 
 

ファインエクセル 
 
 
 
クライムエクセル 
 
ラフトップAエクセル 
ラフトップBエクセル 

ヒートエクセル 
 

オイルエクセル 

 

 

 

 

 
 

 
耐摩耗 

 

 

 

 

 

 

 

耐摩耗 
耐カット 

 

 

 

超耐摩耗 
付着防止用 

 

 

中寄桟付 

 

網目 

M型 

中温耐熱 
（F-110） 

重耐油 
（オイルエースH） 

NX    100/1 
NX    125/2 
NX    160/2 
NX    250/2 
NX    315/3 
NX    400/3 
NX    500/3 
NXH  315/3 
NXH  400/3 
NXH  500/3 
NXH  630/4 
NXH  630/4 
NXH  800/4 
RX    315/2 
RX    400/2 
RX    500/2 
RX    630/2 
RX    800/3 
RX  1000/3 
FX    250/2 
FX    315/3 
FXH  315/3 
FXH  500/3 
CX    100/1 
CX    125/2 
CX    160/2 
RA    160/2 
RB    160/2 
HX    160/2 
HX    250/3 
OX    160/2 
OX    250/3


 TF 

TF 

TF 

TF 

TF 

TF 

TF 

TF 

TF 

TF 

TF 

TF 

TF 

TF 

TF 

TF 

TF 

TF 

TF 

TF 

TF 

TF 

TF 

TF 

TF 

TF 

TF 

TF 

NF 

NF 

TF 

TF

1 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

2 

2 

2 

2 

3 

3 

2 

3 

3 

3 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

2 

3

100 

125 

160 

250 

315 

400 

500 

315 

400 

500 

630 

630 

800 

315 

400 

500 

630 

800 

1000 

250 

315 

315 

500 

100 

125 

160 

160 

160 

160 

250 

160 

250

1.5×1.5 

3.0×1.5 

3.0×1.5 

5.0×1.5 

5.0×1.5 

5.0×1.5 

5.0×1.5 

6.5×2.5 

6.5×2.5 

6.5×2.5 

6.5×2.5 

8.0×3.0 

8.0×3.0 

6.0×3.0 

6.0×3.0 

6.0×3.0 

8.0×3.0 

10.0×3.0 

10.0×3.0 

5.0×1.5 

5.0×1.5 

6.5×2.5 

6.5×2.5 

1.5×1.5 

3.0×1.5 

3.0×1.5 

2.5×1.0 

1.5×1.0 

3.0×1.5 

5.0×1.5 

3.0×1.5 

3.0×1.5

■用命は 
　①呼称②ベルト幅③長さ 
　または①名称②ベルト強力③ベルト幅④長さでお願いいたします。 

100kgf/cm=98.1N/mmです 




